
Petra T. (MyladyCat) ID 307849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 14:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste nakoukli do mého alba kde nabízím věcičky po svých holčičkách a další dětské zboží. Více na Mimibazaru
nakupuji, ale občas i prodávám oblečení a další věci, které ještě mohou udělat službu dalšímu děťátku.

 PRACOVNÍ DOBA
 Na internetu nesedím 24 hodin denně, chodím do práce, takže komunikaci zajišťuji většinou večer, o víkendu dle časových
možností.
 Balíček odesílám DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, většinou však okamžitě po úhradě.

 PLATBA
 Prosím POUZE PŘEVODEM Z ÚČTU na můj účet.
 Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám ani na výjimku. Na Slovensko ani do zahraničí nezasílám.

 Moc děkuji za váš zájem a těším se na spolupráci :-)

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

